贈与契約書

贈与者          （以下「甲」という）は、受贈者

（以下「乙」という）と、下記条項により贈与契約を締結する。

記

第１条 甲は、現金    万円を乙に贈与するものとし、乙はこれを承諾した。

第２条 甲は、第１条に基づき贈与した現金を、平成   年   月   日までに

    乙が指定する銀行預金口座に振り込むものとする。

 この契約を締結する証として、この証書２通を作成し、甲乙双方が署名捺印のうえ、

各１通を保有するものとする。

平成   年   月   日

  （甲）  住所

       氏名                           印

  （乙）  住所

       氏名                           印

贈与契約書

贈与者          （以下「甲」という）は、受贈者

（以下「乙」という）と、下記条項により贈与契約を締結する。

記

第１条 甲は、現金    万円を乙に贈与するものとし、乙はこれを承諾した。

第２条 甲は、第１条に基づき贈与した現金を、平成   年   月   日までに

    乙が指定する銀行預金口座に振り込むものとする。

 この契約を締結する証として、この証書２通を作成し、甲乙双方及び乙の法定代理人

が署名捺印のうえ、各１通を保有するものとする。

平成   年   月   日

  （甲）  住所

       氏名                           印

  （乙）  住所

       氏名                           印

（乙の親権者）住所

       氏名                           印

（乙の親権者）住所

       氏名                           印